КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года                                  № 38/131                       ст. Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года № 75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
Во исполнение пункта 2 части 1 статьи 34 устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района решил:

1.Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 января 2019 года № 75/242 «О денежном содержании лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1)пункт 2.2. приложения к решению изложить в следующей редакции: «2.2. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района устанавливается в размере 6550 (шесть тысяч пятьсот пятьдесят) рублей.».

2.Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
Р.М. Чепилов